



Faktura - daňový doklad

114014

Objednávka:

Odběratel

Obec Syrovice

Platba: převodem
Doprava:

Datum

Symbol

vystavení: 01.09.2014
splatnosti: 01.10.2014
zd. plnění: 01.09.2014

konstantní:
variabilní: 114014
specifický:

Syrovice 298
66467 Syrovice
Česká republika

Konečný příjemce
Obec Syrovice

IČ: 00282634
DIČ: CZ00282634

Bankovní účet

107-3245320217

0100

Syrovice 298
66467 Syrovice
Česká republika

Označení dodávky	Katalog. značení	Počet m. j. m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Práce a dod.dle SOD - novostavba MŠ Syrovice		1,00	1 035 361,00	21	1 035 361,00	217 425,81	1 252 786,81

		Základ	Výše DPH	Celkem
Zaokr. za doklad	15 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad	21 %	0,00	0,00	0,00
Nulová sazba	0 %	0,19	0,00	0,19
Snížená sazba	15 %	0,00	0,00	0,00
Základní sazba	21 %	1 035 361,00	217 425,81	1 252 786,81
CELKEM		1 035 361,19	217 425,81	1 252 787,00

Sleva v %: 0,00

Celkem k úhradě: 1 252 787,00 Kč

Uhrazeno zálohou: 0,00

Zbývá uhradit: 1 252 787,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení.



QR platba



STAVBY
SALAJ, s.r.o.

IČ: 293 69 860, DIČ: CZ29369860
Tel.: 776 594 624, www.stavbysalaj.cz

Razítko a podpis

Zjišťovací protokol č.6 o provedených stavebních pracích

za období od: 1.8.2014 do 15.8.2014

Stavba: MATEŘSKÁ ŠKOLA SYROVICE

Zhotovitel: Stavby Salaj, s.r.o.
Krasická 361/53a
796 01 Prostějov
IČ: 293 69 860
DIČ: CZ293 69 860

Objednatel: Obec Syrovice
Syrovice 298
664 67 Syrovice
IČ: 00282634

		Rozpočtové náklady	Provedeno od počátku bez sledovaného období	Provedeno ve sledovaném období	Zbývá
Základ pro DPH	21%	3 986 712 Kč	2 723 534 Kč	1 035 361 Kč	227 817 Kč
DPH	21%	837 210 Kč	571 942 Kč	217 426 Kč	47 842 Kč
Cena celkem za stavbu		4 823 922 Kč	3 295 476 Kč	1 252 786 Kč	275 659 Kč

Podepsáním prohlašuji, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech provedených prací a dodávek, odpovídá zjištěné skutečnosti.

Současně tímto zhotovitel předává a objednatel přejímá práce a dodávky dle plnění uvedeného na tomto protokolu ke dni 15.8.2014 a to bez závad a za ceny uvedené v tomto protokole.



**STAVBY
SALAJ, s.r.o.**

IČ: 293 69 860, DIČ: CZ29369860
Tel.: 776 594 624, www.stavbysalaj.cz


Za zhotovitele


Za objednatele

Soupis provedených prací
za období od: 1.8.2014 do 15.8.2014Stavba: MATEŘSKÁ ŠKOLA SYROVICE

Základ pro DPH 21%	1 035 360,71 Kč
DPH 21%	217 425,75 Kč

Cena celkem za rozpočet:	1 252 786,45 Kč
--------------------------	-----------------

REKAPITULACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ

STAVEBNÍ OBJEKT	ZRN + HZS	VRN	CELKEM ZA OBJEKT
SO 01 - STAVEBNÍ ČÁST	1 033 161	0	1 033 161
SO 02 - PŘÍPOJKA VODY	0	0	0
SO 04 - PŘELOŽKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE	2 200	0	2 200
SO 05 - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE	0	0	0
CELKEM ZA STAVBU (DÍLO) V Kč BEZ DPH			1 035 361

					V rozpočtu	Od počátku bez sledovanéh o období	Provedeno ve sledované m období	Zbývá
P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)
Díl: Základy a zvláštní zakládání								
10	Železobeton základových desek C 20/25 (B 25)	m3	33,93	2 500,00	84 819,00	78750,00	6069	0,00
	deska 150 mm:210*0,15		31,50					
	deska 120 mm:16,83*0,12		2,02					
	deska schodiště:3,4*0,12		0,41					
19	Schodišťové konstrukce, železobeton C 20/25 (B 25) venkovní schodiště	m3	0,22	3 200,00	699,52	0,00	699,52	0,00
	0,55*1,5*0,265		0,22					
2 Základy a zvláštní zakládání					393 674,20	386 905,68	6 768,52	0,00
Díl: Vodorovné konstrukce								
20	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	155,07	470,00	72 882,90	35882,90	37000	0,00
	101:5,42		5,42					
	105:13,7		13,70					
	106:13,2		13,20					
	107:11,05		11,05					
	110:111,7		111,70					
21	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	36,29	510,00	18 507,90	10507,90	8000	0,00
	102:7,26		7,26					
	103:3,46		3,46					
	104:1,56		1,56					
	108:14,2		14,20					
	109:9,81		9,81					
4 Vodorovné konstrukce					91 390,80	46 390,80	45 000,00	0,00
Díl: Komunikace								
23	Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 30 cm	m2	248,00	225,00	55 800,00	50800,00	5000	0,00
5 Komunikace					92 504,00	87 504,00	5 000,00	0,00
Díl: Úpravy povrchů vnější								
27	Zateplovací systém, soklový polystyren 160mm s omítkou kamink., zmo 1,2 mm	m2	13,06	1 200,00	15 672,00	10000,00	5672	0,00
	1,12+2,17+0,27+6,4+3,1		13,06					
62 Úpravy povrchů vnější					215 622,15	209 950,15	5 672,00	0,00
Díl: Doplnující práce na komunikaci								
29	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 25 - 6 100/6/25	m	32,15	150,00	4 822,50	0,00	4822,5	0,00
	10,3+4+3+3,3+1,25+10,3		32,15					
91 Doplnující práce na komunikaci					4 822,50	0,00	4 822,50	0,00
Díl: Zařizovací předměty								
48	Zrcadlo číré tl. 5 mm, 400 x 400 mm lepené mezi obklady	kus	5,00	350,00	1 750,00	0,00	1750	0,00
725 Zařizovací předměty					1 750,00	0,00	1 750,00	0,00
Díl: Dřevostavby								
49	D+M vnitřní mont. příčky dřevostavby tl. 145 mm skladba viz. technická zpráva	m2	117,91	1 350,00	159 175,13	149175,13	10000	0,00
	plocha:(9,6+9,6+2,8+2,8+2,7+3+3,4+4,85)*3,25		135,69					
	odečet otvorů:-9,6-1,8-3,78-2,6		-17,78					
50	D+M obvodová mont. stěna dřevostavby tl. 205 mm skladba viz. technická zpráva	m2	187,69	1 580,00	296 550,20	286550,20	10000	0,00
	plocha:(3,25*62)+12,58+12,58		226,66					
	odečet otvorů:-(3,24*7)-2,88-3,99-1,4-4,1-(1,6*2)-(0,36*2)		-38,97					
763 Dřevostavby					598 725,33	578 725,33	20 000,0	0,00

					V rozpočtu	Od počátku bez sledovanéh o období	Provedeno ve sledované m období	Zbývá
P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)
Díl: Konstrukce truhlářské								
65	Dveře vnitřní 800/1970 vč. zárubně 1T/L	kus	1,00	9 000,00	9 000,00	0,00	9000	0,00
66	Šatní skříňka 10/T	kus	4,00	8 000,00	32 000,00	0,00	32000	0,00
67	Dveře vnitřní 800/1970 vč. zárubně 2T/P	kus	5,00	9 000,00	45 000,00	0,00	45000	0,00
68	Dveře vnitřní 900/1970 vč. zárubně 3T/L	kus	1,00	9 000,00	9 000,00	0,00	9000	0,00
69	Dveře vnitřní 1800/1970 vč. zárubně 4T/P	kus	1,00	15 000,00	15 000,00	0,00	15000	0,00
70	Vnitřní parapet PVC 5/T	kus	1,00	800,00	800,00	0,00	800	0,00
71	Kuchyňská linka vč. nerezového dřezu 6/T	kus	1,00	20 000,00	20 000,00	0,00	20000	0,00
72	Skříňka na ručníky 7/T	kus	2,00	8 000,00	16 000,00	0,00	16000	0,00
75	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1,00	1 000,00	1 000,00	0,00	1000	0,00
766 Konstrukce truhlářské					160 300,00	2 500,00	147 800,00	10 000,00
Díl: Konstrukce zámečnické								
78	Markýza nad vstupem skleněná 1/Z	kus	1,00	15 000,00	15 000,00	2000,00	13000	0,00
79	Zábradlí na rampě 2/Z	kus	1,00	28 750,00	28 750,00	0,00	28750	0,00
80	zábradlí na únikovém schodišti 3/Z	kus	1,00	8 750,00	8 750,00	0,00	8750	0,00
82	Konstrukce dělicí přičky WC 5/Z	kus	1,00	3 500,00	3 500,00	0,00	3500	0,00
83	Čistící zóna 6/Z	kus	1,00	2 500,00	2 500,00	0,00	2500	0,00
84	Konstrukce dělicí přičky WC mísy 7/Z	kus	5,00	1 200,00	6 000,00	0,00	6000	0,00
89	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1,00	3 000,00	3 000,00	0,00	3000	0,00
767 Konstrukce zámečnické					263 804,05	140 604,05	65 500,00	57 700,00
Díl: Otvorové prvky z plastu								
92	Zrcadlo číré do umývárny, 11/O	kus	5,00	480,00	2 400,00	0,00	2400	0,00
93	PVC okno 1000/600, 12/O	kus	2,00	4 776,00	9 552,00	0,00	9552	0,00
100	sít' proti hmyzu 8/O	kus	3,00	1 800,00	5 400,00	0,00	5400	0,00
101	Přechodová lišta pro napojení různých povrchů podlah, 9/O	m	5,00	384,00	1 920,00	0,00	1920	0,00
769 Otvorové prvky z plastu					253 894,80	234 622,80	19 272,00	0,00
Díl: Podlahy z dlaždic a obklady								
102	Montáž podlah keram., hladké, tmel, nad 25x25 cm	m2	34,62	280,00	9 693,60	0,00	9693,6	0,00
	102:5,59		5,59					
	103:3,46		3,46					
	104:1,56		1,56					
	108:14,2		14,20					
	109:9,81		9,81					
103	Dlažba keramická glazovaná 300x300x9 mm barva dle spárořezu	m2	38,08	350,00	13 328,70	0,00	13328,7	0,00
	102:5,59*1,1		6,15					
	103:3,46*1,1		3,81					
	104:1,56*1,1		1,72					
	108:14,2*1,1		15,62					
	109:9,81*1,1		10,79					
104	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	1,00	2 000,00	2 000,00	0,00	2000	0,00
771 Podlahy z dlaždic a obklady					25 022,30	0,00	25 022,30	0,00
Díl: Podlahy povlakové								
105	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC včetně dodávky soklíku PVC	m	83,70	100,00	8 370,00	0,00	8370	0,00
	101:5,6		5,60					
	105:14,6		14,60					
	106,107:22,5		22,50					

					V rozpočtu	Od počátku bez sledovanéh o období	Provedeno ve sledované m období	Zbývá
P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)
	110:41		41,00					
106	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na Chemopren	m2	155,07	150,00	23 260,50	0,00	23260,5	0,00
	101:5,42		5,42					
	105:13,7		13,70					
	106:13,2		13,20					
	107:11,05		11,05					
	110:111,7		111,70					
107	Povlaková podlaha z PVC pásů pro středně těžké namáhání tl. 3,0 mm	m2	170,58	450,00	76 759,65	0,00	76759,65	0,00
	101:5,42*1,1		5,96					
	105:13,7*1,1		15,07					
	106:13,2*1,1		14,52					
	107:11,05*1,1		12,16					
	110:111,7*1,1		122,87					
108	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	1,00	2 000,00	2 000,00	0,00	2000	0,00
776 Podlahy povlakové					110 390,15	0,00	110 390,15	0,00
Díl: Obklady keramické								
109	Obklad vnitř.stěn,keram.rezný,hladký, MC, 20x20 cm	m2	85,35	280,00	23 898,00	0,00	23898	0,00
	102:5,6+5,2+5,2+4		20,00					
	103,104:5,6+4+3,24+1,95		14,79					
	108:9,46+7,86+4,4+4		25,72					
	109:10,5+6+4,4+3,94		24,84					
110	Obkládačka 19,8x19,8 barva dle spárořezu	m2	93,89	350,00	32 859,75	0,00	32859,75	0,00
	102:(5,6+5,2+5,2+4)*1,1		22,00					
	103,104:(5,6+4+3,24+1,95)*1,1		16,27					
	108:(9,46+7,86+4,4+4)*1,1		28,29					
	109:(10,5+6+4,4+3,94)*1,1		27,32					
781 Obklady keramické					56 757,75	0,00	56 757,75	0,00
Díl: Malby								
112	Malba směsí práškovou 2x, 1bar.+strop, míst. 3,8 m	m2	458,20	50,00	22 910,10	0,00	22910,1	0,00
	102:7,26		7,26					
	103:3,46		3,46					
	104:1,56		1,56					
	108:14,2		14,20					
	109:9,81		9,81					
	101:5,42		5,42					
	105:13,7		13,70					
	106:13,2		13,20					
	107:11,05		11,05					
	110:111,7		111,70					
	(9,42+10,8+9,2+15,4+12,54+15,4+2,66)*2,6		196,09					
	42,5*3		127,50					
	odečet otvorů:-(3,24*7)-2,88-3,99-1,4-4,1-(1,6*2)-(0,36*2)		-38,97					
	odečet otvorů:-9,6-1,8-3,78-2,6		-17,78					
784 Malby					22 910,10	0,00	22 910,10	0,00
Díl: Ostatní								
113	Fotoluminiscenční tabulky dle PBR	kus	3,00	500,00	1 500,00	0,00	1500	0,00
114	Přístroj hasicí práškový NEURUPPIN PG 6 PDC s hasicí schopností 43A	kus	2,00	1 000,00	2 000,00	0,00	2000	0,00

					V rozpočtu	Od počátku bez sledovanéh o období	Provedeno ve sledované m období	Zbývá
P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)
	799 Ostatní				3 500,00	0,00	3 500,00	0,00

Název	Jednotky	Počet	Cena jedn.	V rozpočtu	Od počátku bez sledovanéh o období	Provedeno ve sledovaném období	Zbývá
	Ks, m		Kč	celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)
Voda							
Zařizovací předměty:							
Čerpadlo pro cirkulaci vody, typ Comfort UP15-14BA PM, 8 W	Ks	1	5185,5	5185,50	0,00	5185,5	0,00
Expanzní nádoba NG 5/6, 5 l, Reflex	Ks	1	739,5	739,50	0,00	739,5	0,00
Umyvadlo keramické 490x420 dětské	Ks	5	745,5	3727,50	0,00	3727,5	0,00
Umyvadlo keramické 500 x 480	Ks	2	742,5	1485,00	0,00	1485	0,00
Sifon umyvadlový 5/4" celochromový 100674, lahvový (obj.č.A6173)	Ks	7	261,75	1832,25	0,00	1832,25	0,00
Stojánková baterie umyvadlová s výpustí	Ks	6	393	2358,00	0,00	2358	0,00
Sprchová vanička rohová 900x900x150	Ks	1	2397	2397,00	0,00	2397	0,00
Sprchový kout rohový 900x900x2000	Ks	1	5265,75	5265,75	0,00	5265,75	0,00
Baterie s ruční sprchou a závěsem	Ks	1	1552,5	1552,50	0,00	1552,5	0,00
Odtoková souprava se zápachovou uzávěrou DN50(u sprchy)	Ks	1	326,25	326,25	0,00	326,25	0,00
Klozet dětský závěsný	Ks	4	3029,25	12117,00	0,00	12117	0,00
Nádržka na zadržování	Ks	4	3731,25	14925,00	0,00	14925	0,00
WC sedátko dětské z duroplastu bílé	Ks	4	1285,5	5142,00	0,00	5142	0,00
Ovládací deska dělená bílá	Ks	4	821,25	3285,00	0,00	3285	0,00
Pisoár s automatickým splachováním teplotním typ AUP 1,1	Ks	1	6814,5	6814,50	0,00	6814,5	0,00
Klozet kombi	Ks	1	2317,5	2317,50	0,00	2317,5	0,00
WC sedátko z duroplastu bílé	Ks	1	442,5	442,50	0,00	442,5	0,00
Výlevka s mřížkou	Ks	1	3126,75	3126,75	0,00	3126,75	0,00
Dřezová baterie stojánková	Ks	2	1155	2310,00	0,00	2310	0,00
Dřez nerezový	Ks	1	927	927,00	0,00	927	0,00
Sifon dřezový chrom s odbočkou na myčku DN 50	Ks	1	112,5	112,50	0,00	112,5	0,00
Sifon dřezový s přípojkou a nerezovou mřížkou 6/4" A 44P DN50	Ks	2	77,25	154,50	0,00	154,5	0,00
Sifon pračkový podomítkový DN40	Ks	2	56,25	112,50	0,00	112,5	0,00
Stojánková baterie pro dřez bezdotyková, s fotobuňkou AUM 2,12 V, 50 Hz	Ks	1	6345	6345,00	0,00	6345	0,00
sanitární flexi – ohebné hadice pancéřované 50 cm	Ks	26	50,625	1316,25	0,00	1316,25	0,00
Regulační ventil termostatický pro TUV DN 25	Ks	1	364,5	364,50	0,00	364,5	0,00
Dávkovač tekutého mýdla nerez	Ks	8	1395	11160,00	0,00	11160	0,00
Mýdelník obdélník nerez	Ks	1	292,5	292,50	0,00	292,5	0,00
Držák toaletního papíru s krytem nerez	Ks	5	1065	5325,00	0,00	5325	0,00
WC štětka, nerez nádobka	Ks	6	855	5130,00	0,00	5130	0,00
Háček na kabát	Ks	10	195	1950,00	0,00	1950	0,00
Zásobník na papírové ručníky	Ks	8	1065	8520,00	0,00	8520	0,00
Celkem zařizovací předměty				117 059,25 Kč	0,00 Kč	117 059,25 Kč	0,00 Kč
Nástěnný komplet MZD 20x1/2"	Ks	4	138,525	554,1	0,00	554,1	0
DG přechodka MZV 20x1/2"	Ks	6	38,025	228,15	0,00	228,15	0
DG přechodka MZV 40x5/4"	Ks	1	263,925	263,925	0,00	263,925	0
DG přechodka MZV 25x3/4"	Ks	11	59,55	655,05	0,00	655,05	0
DG přechodka MZV 25x1"	Ks	4	71,7	286,8	0,00	286,8	0
Koleno 90° MZD 20x1/2"	Ks	5	45,15	225,75	0,00	225,75	0
Dvojpříchytka 20	Ks	11	4,725	51,975	0,00	51,975	0
Dvojpříchytka 25	Ks	16	5,1	81,6	0,00	81,6	0
Příchytka 32	Ks	9	5,4	48,6	0,00	48,6	0
Příchytka 40	Ks	15	6,675	100,125	0,00	100,125	0
Celoplastové tvarovky celkem				1 046,25 Kč	1 046,25 Kč	2 496,08 Kč	0,00 Kč
Uchycení potrubí:							
Objímka dvoušroubová s pryžovou vložkou 20-24	Ks	4	2,25	9	0,00	9	0,00

SO 01 voda

kombi šroub M8/150	Ks	4	2,25	9	0,00	9	0,00
Nátrubek M8x24	Ks	4	8,475	33,9	0,00	33,9	0,00
Kotva ocelová zarážecí M8x30	Ks	4	5,925	23,7	0,00	23,7	0,00
Celkem uchycení				75,6	0,00 Kč	75,60 Kč	0,00 Kč
Stavební výpomoc – průrazy, sekání	Sada	1	14000	14000	7000,00	7000	0,00
Tlaková a těsnostní zkouška		1	2000	2000	1000,00	1000	0,00
Celkem voda				145084,6375	19 949,79 Kč	127 630,93 Kč	0,00 Kč

Název	Jednotky	Počet	Cena jedn.	V rozpočtu	Od počátku bez sledovanéh o období	Provedeno ve sledovaném období	Zbývá
	Ks, m		Kč	celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)
Ústřední vytápění							
Zdroj tepla:							
Tepelné čerpadlo Dimplex LA 11TAS vzduch – voda, vnitřní provedení, včetně vzduchovodů, žaluzií, regulace vytápění a autodiagnostiky provozu	Ks	1	130000	130000	0	130000	0
Ovládací kabel mezi tepelným čerpadlem a regulační jednotkou	Ks	1	6463	6463	0	6463	0
Zásobník topné vody PSW 200, 200 l, vč. izolace	Ks	1	19435	19435	0	19435	0
Elektrická topná vložka TJ6/4" - 4,5 kW, 400 V, 50 Hz, DZD Dražice	Ks	2	5980	11960	0	11960	0
Rozvaděč silový elektrický a el. zapojení technologie tepelného čerpadla	Ks	1	4197,5	4197,5	0	4197,5	0
Zásobníkový ohřevač teplé vody Dimplex WWSP 332, objem 300 l, plocha výměníku 3,2 m ² , vč. izolace	Ks	1	26450	26450	0	26450	0
Elektrická topná vložka TJ6/4" - 2,5 kW, 230 V, 50 Hz, DZD Dražice	Ks	1	5175	5175	0	5175	0
Čerpadlo Č1, Vs=1,319m ³ /hod, H=3,6 m v.sl. typ Alpha2-15 60, 35W, 230V, 50Hz, Grundfos	Ks	1	5673,364	5673,364	0	5673,364	0
Čerpadlo Č2, Vs=1,319m ³ /hod, H=3,6 m v.sl. typ Alpha2-15 60, 35W, 230V, 50Hz, Grundfos	Ks	1	5673,364	5673,364	0	5673,364	0
Čerpadlo pro cirkulaci vody, typ Comfort UP15-14BA PM, 8 W, Grundfos	Ks	1	4705,145	4705,145	0	4705,145	0
Expanzní nádoba NG 25/6, 25 l, Reflex	Ks	1	790,487	790,487	0	790,487	0
Zdroj tepla celkem				220 522,86 Kč	0,00 Kč	220 522,86 Kč	0,00 Kč
Otopná tělesa - KORADO Koralux							
Topný žebřík Koralux Korado typ KLCM 1220. 750	Ks	2	1498,266	2996,532	0	2996,532	0
El. topné těleso Z KTTR- 0300, 300 W, s integrovaným regulátorem Korado a.s.	Ks	2	1781,155	3562,309	0	3562,309	0
Radiátory celkem		2		6558,841	0,00 Kč	6 558,84 Kč	0,00 Kč
Regulace:							
Termoelektrické pohony k rozdělovači podlahového topení STA23HD, napájení 230V, 2 bodové, Siemens	Ks	12	534,865	6418,38	0	6418,38	0
Termostat prostorový elektronický typ RDH10M, Siemens	Ks	6	880,2675	5281,605	0	5281,605	0
Termostatický ventil radiátorový, přímý DN 15, kv= 0,09 až 0,63, typ VDN 110, Siemens	Ks	2	181,6425	363,285	0	363,285	0
Termostatické hlavice RTN 51 Siemens	Ks	2	214,245	428,49	0	428,49	0
Regulace celkem				12491,76	0,00 Kč	12 491,76 Kč	0,00 Kč
Celkové náklady na topení				374 558,92 Kč	134 985,45 Kč	239 573,46 Kč	0,00 Kč

					V rozpočtu	Od počátku bez sledovaného období	Provedeno ve sledovaném období	Zbývá
C21M - Elektromontáže								
poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)
43	Montáž svítidel dle specifikace TZ.	500,00	50,00	ks	25000,00	0,00	25000,00	0,00

Celkem za ceník:	85 721,00 Kč	60 721,00 Kč	25 000,00 Kč	0,00 Kč
-------------------------	---------------------	---------------------	---------------------	----------------

Výchozí revize elektro

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]			
1	Celk.prohl.el.zar.a vyhot.rev.zpr.do 500.tis.mont.	1500,00	1,00	objem	1500,00	0,00	1500,00	0,00
2	Celk.prohl.za kazdych 250.tis.mont.nad 500.tis.	1500,00	1,00	objem	1500,00	0,00	1500,00	0,00
3	Kontrola rozvaděče nn 1 pole do hmotnosti 200 kg	1500,00	4,00	ks	6000,00	0,00	6000,00	0,00
4	Izolační zkouška silových kabelů nn do 4x25mm2	100,00	35,00	kabel	3500,00	0,00	3500,00	0,00
5	Měření odporu nulových smyček 1-3fáz.vedení	50,00	35,00	okruh	1750,00	0,00	1750,00	0,00
6	Měření zemního odporu pro 1 zemnič	100,00	2,00	zemni č	200,00	0,00	200,00	0,00
7	Měř.zemn.odporu pro zem.sít do 100m pásku	100,00	1,00	měře ni	100,00	0,00	100,00	0,00

Celkem za ceník:	14 550,00 Kč	0,00 Kč	14 550,00 Kč	0,00 Kč
-------------------------	---------------------	----------------	---------------------	----------------

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]			
1	pojistková skříň SP 3x100A	1500,00	1,00	ks	1500,00	1500,00	0,00	0,00
O 2	Omezovače blskových proudů- kabelový svod , 3x, uzemnění , dodávka montáž.	20000,00	1,00	kompl et	20000,00	20000,00	0,00	0,00
O 3	Rozvodnice ER	500,00	2,00	ks	1000,00	1000,00	0,00	0,00
O 4	Rozvodnice HR-RS	500,00	1,00	ks	500,00	500,00	0,00	0,00
O 5	Svítlidla dodávka dle specifikace	20000,00	1,00	kompl et	20000,00	0,00	20000,00	0,00
O 6	Domácí telefon pro dva účastníky a interkomem , vátným , tel. přístroji , el. zámkem a napaječem (set)	1500,00	1,00	ks	1500,00	0,00	1500,00	0,00
O 7	Dodávka systému EZS v rozsahu PD , čidla, ústředna , magnety , klávesnice , siréna , montáž + oživení , výchozí revize	35000,00	1,00	kompl et	35000,00	35000,00	0,00	0,00

Celkem za dodávky:	79 500,00 Kč	58 000,00 Kč	21 500,00 Kč	0,00 Kč
---------------------------	---------------------	---------------------	---------------------	----------------

Práce v HZS

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]			
1	Úklid pracoviště	200,00	16,00	hod.	3200,00	0,00	3200,00	0,00
2	Účast ved. montéra při revizi	200,00	8,00	hod.	1600,00	0,00	1600,00	0,00
3	Koordinace s ostatními profesemi	200,00	24,00	hod.	4800,00	0,00	4800,00	0,00
4	Zabezpečení pracoviště	200,00	12,00	hod.	2400,00	0,00	2400,00	0,00

Celkem za práci v HZS:	12000,00	0,00 Kč	12 000,00 Kč	0,00 Kč
-------------------------------	-----------------	----------------	---------------------	----------------

Svítlidla

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]			
Svítlidla:								
1	průmyslové svítidlo 1x54W EVG IP65	560,74	1,00	ks	560,74	0,00	560,74	0,00
2	svítidlo stropní/nástěnné 2x23W EVG IP20/44 opálový difuzor	602,63	20,00	ks	12052,55	0,00	12052,55	0,00
3	svítidlo stropní 4x24W EVG IP20 opálový difuzor	1134,04	2,00	ks	2268,09	0,00	2268,09	0,00
4	svítidlo stropní 6x21W EVG IP20 opálový difuzor	1128,12	8,00	ks	9024,96	0,00	9024,96	0,00

5	svítidlo stropní 6x21W EVG IP20 opálový difuzor, nouzové se samostatností 1hod	1273,01	4,00	ks	5092,04	0,00	5092,04	0,00
6	svítidlo stropní 2x26W EVG IP20 opálový difuzor	1456,38	2,00	ks	2912,77	0,00	2912,77	0,00
7	svítidlo stropní 2x54W EVG IP20 parabolická mřížka	1151,33	2,00	ks	2302,66	0,00	2302,66	0,00
8	svítidlo exteriérové vestavné do zdi 1x4W LED 3000K IP65, včetně boxu, šedá barva	210,89	2,00	ks	421,79	0,00	421,79	0,00
9	svítidlo exteriérové sloupkové 1x6W LED 3000K IP65, šedá barva	638,30	7,00	ks	4468,09	0,00	4468,09	0,00
10	svítidlo exteriérové nástěnné 1x20W IP65, šedá barva	275,64	2,00	ks	551,28	0,00	551,28	0,00
11	nouzové svítidlo stropní/nástěnné 1x8W EVG IP42 opálový difuzor, piktogram	487,50	3,00	ks	1462,50	0,00	1462,50	0,00
12	nouzové svítidlo stropní/nástěnné 3W LED IP41	999,20	4,00	ks	3996,81	0,00	3996,81	0,00
	Zdroje:	0,00				0,00	0,00	0,00
13	54W T5	51,74	5,00	ks	258,72	0,00	258,72	0,00
14	23W DE	54,26	40,00	ks	2170,21	0,00	2170,21	0,00
15	24W T5	47,87	8,00	ks	382,98	0,00	382,98	0,00
16	21W T5	51,06	72,00	ks	3676,60	0,00	3676,60	0,00
17	26W DE	55,85	4,00	ks	223,40	0,00	223,40	0,00
18	20W DE	54,26	2,00	ks	108,51	0,00	108,51	0,00
						0,00	0,00	0,00
19	recyklace svítidel	8,4	57,00	ks	478,80	0,00	478,80	0,00
20	recyklace světelných zdrojů	2,5	131,00	ks	327,50	0,00	327,50	0,00

Celkem za svítidla:	52740,99	0,00 Kč	52 741,00 Kč	0,00 Kč
----------------------------	-----------------	----------------	---------------------	----------------

C21M - Elektromontáže	85721,00	60721,00	25000,00	0,00
C46M - Zemní práce	30945,00	30945,00	0,00	0,00
Výchozí revize elektro	14550,00	0,00	14550,00	0,00
Materiály	68714,81	68714,81	0,00	0,00
Dodávky zařízení (specifikace)	79500,00	58000,00	21500,00	0,00
Práce v HZS	12000,00	0,00	12000,00	0,00
Rozváděč HR-RSM	20949,28	20949,28	0,00	0,00
Rozváděč ER 212	3731,98	3731,98	0,00	0,00
Svítidla	52740,99	0,00	52741,00	0,00

CELKEM ZA ELEKTROINSTALACI	368 853,06 Kč	243 062,07 Kč	125 791,00 Kč	0,00 Kč
-----------------------------------	----------------------	----------------------	----------------------	----------------

SO 04 Přeložka dešťové kanalizace					V rozpočtu	Od počátku bez sledované ho období	Provedeno ve sledované m období	Zbývá
P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)
Díl: Trubní vedení								
14	Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm,	kus	2,00	500,00	1 000,00	500,00	500,00	0,00
8 Trubní vedení					70 316,50	29 850,00	500,00	39 966,50
Díl: Prorážení otvorů								
20	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,3 m2	kus	2,00	500,00	1 000,00	500,00	500,00	0,00
21	Vybourání otvorů do stěn bet. šachet pro napojení kanalizačních trub vč. úpravy šachtového dna	kus	1,00	500,00	500,00	0,00	500,00	0,00
97 Prorážení otvorů					1 500,00	500,00	1 000,00	0,00
Díl: Vnitřní kanalizace								
22	Lapač střešních splavenin litinový DN 125	kus	2,00	350,00	700,00	0,00	700,00	0,00
721 Vnitřní kanalizace					42 812,50	42 112,50	700,00	0,00